
DODATEK Č.1

Smlouva o dílo č. 177/2023

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1 Obiednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce: Ing. Ondřej Kozub - starosta 
se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

SAVÉ CZ s.r.o.
se sídlem; Rváčovská 1639, 539 01 Hlinsko
spisová značka: společnost vedená u soudu v Hradci Králové dne 11.3.2002, oddíl C, 
vložka 17989 
IČO: 25965778 
DIČ: C225965778
zastoupený; Marcelou Malínskou, jednatel

dále jen zhotovitel

1.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1.1 a 1.2 
této smlouvy) zmocněni jednat:
za zhotovitele;
Marcela Malínská - jednatel 
Karel Bříza - technický ředitel

za objednatele:
Ing. Ondřej Kozub - ve věcech smluvních (tel.: 
Bc. Jiří Pešout - ve věcech technických (tel.:

)

Zdůvodnění uzavření dodatku

Předmětem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 09.06.2023, je změna 
v článku 4. Cena byla změněna v rozsahu schválených Změn během výstavby (dále jen 

ZBV).

strar^a 1 / celkem 2



í
I

ZBV1 - využití Stávajících žlabovek na OSE 4 - méněpráce

ZBV 2 - rozšíření vysprávky asfaltové plochy kompostárny - vícepráce

ZBV 3 - zajištění kabelu VO, sanace neúnosné zemní pláně, drenáž podloží - vícepráce

Článek 4. - Cenové ujednání

Doba plnění uvedená v článku 4., odst 4.2 Smlouvy o dílo uzavřené dle 09.06.2023 číslo 
0177/2023 se upravuje následovně:

1.105.372,40 KčCelková cena dle SOD bez DPH

Celková cena dle dodatku č.1 bez DPH 228.562,47 Kč

Celková cena (SOD + dodatek č.1) bez DPH 1.333.934,87 Kč

280.126,32 Kč21 % DPH

Celková cena (SOD + dodatek č.1) s DPH 1.614.061,19 Kč

Ostatní ujednání
Tento dodatek je uzavírán elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů 
smluvních stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dle 19.9.2023 byl schválen usnesením 
č. 547/27/RM/2023 RM, dne 25.10.2023.

V Hlinsku 

Za zhotovitele: 
Marcela Malínská 

jednatelka

V Chotéboři 
Za objednatele: 
Ing. Ondřej Kozub 

starosta města

Marcela
t Datum: 2023.11.09 
.108:43:25 +01WMalínská

Digitálně 
podepsal Ing. 
Ondřej Kozub 
Datum: 
2023.11.21 
13:57:14+0V00

Ondřej
Kozub

Příloha: ZBV 1,2 a 3

strana 2/celkem'2

I



Změnový list
Název stavby: TELES • Modernizace sběrného dvora - rozšíření plochy kompostámy SO 02 na

pozemku pare. Č. 2318/3
číslo Číslo smlouvy o dílo objednatele: 142/20231 Datum uzavření smlouvy o dílo:ZBV

Město Chotěboř 
Traků z Lípy 69 

583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538

Objednatel: Zhotovitel; SAVÉ C2 s.r.o. 
Rváčovská 1639 
539 01 Hlinsko 
IČO: 25965778

Změnu mídoval:

Popis změny:
Ponechání žlabu OSA 4 navrženého dle projektu k vybíráni. Stávající žlab OSA 4 bude ponechán 
v přímém úseku v délce 44m stávající. Popraskané, nebo propadnuté žlabovky budou vybourány, 
podklad opraven a žlabovky vr^ny. Pro tyto opravy budou použity stávaýící betonové žlabovky. 
místa na která již nebudou zbývat stávající žlabovky budou dobetonována betonem C 30/37 < XF4

Cenová úprava v Kč bez DPH:
Cenový návrh záporných 

změn
Cena celkem za navržené změny 
_____ (záporně a kladné)_____

Cenový návrh kladných změn

-89 048.86 17 714,92 -71 333,94
Souhlas se změnou:

datum: *7 . 1 o2’\ podpisProjektarít (autorský dozor)

í(S . 11 )Technický dozor stavby dahjm; podpis

7. ?oZ3Správce stavby datum; podpis

Zhotovitel datum: podpto



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace kompostárny sběrného dvora TELES -ZBV-1
OlqaKt: 1 Ménéprace

MÉSTO CHOTÉBOŘObjednatel:
Zhotovitel: SAVÉ C2 s.r.0. Zpracoval:

Modernizace sběrného dvora TELES ChotěbofMísto: Datum: 16.9.2023

Množství
celkem

CenaČ. Popis Cena celkemKCN Kód položky MJ fednotková

Práce a dodávky HSVHSV -74 936,11

Zemni práce ■1 825,351

Frézován [živičného krytu II50 mm pruh S 0,6 do 1 
m pl pTes 500 do 1000 m2 bez překážek v traseR 113154223 m2 -1 8^,351 •26.600 66.11
53.6*0.5-poděi osy 4 vnití kompostámy

Komunikace pozemní5 -21 786,08
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm 3 do 1,5 mR 565145101 m22 •26,600 456,33 -12 229,64
53.6'0.5-podél osy A vnih* Kompostámy
PostRk živičný spcjovacl ze silniční moďiflkovanó emulze 
v množství 0,40 k^23 R 573231107-1 m2 -45,800 13,56 -621,05
2x{53.6x0.5)-podet osy 4 vnlIřkcanpostBmy
Asteltový beton vrstva obrusrd AC011 (ABS) tf. I tl 50 
mm 5 do 3 m z nemodiTikovaného asfaltuR 577144111 m24 -26,800 333,41 •6835.39
53.t}’0.5-podél osy 4 vniir kompostámy

Ostatní konstrukce a práce, bouráni9 ■51 324,68
Styčné spára napojeni nového 2(\ričného povrchu ne 
slévající za lepla é 1S mm hl 25 mm 8 prořezánímR 9197322115 •53,600 95,98 -5144,63m
S3,t^podei osy 4 vniir kompostdn^
Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm6 R 919735111 •53,600 68,33 •3501,69m
53.6-podél osy 4 vnilf kompostámy
Osazeni pflkopováho žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvátnic ž 800 mm7 R

335112211 -53,600 255,95
-13 716,92m

53,6-podéi osy A vnitř Komposiart(y
59227029 žtabovka pffkopová betorrové 500x68&x6&mrn8 -53.600 •25 272.40m 471.50

S3.6-poděl osy 4 vnílf kompostámy
Bouráni odvodiVovaciho žlabu z betonových příkopových 
tvárnic i přes 500 do 800 mmR 9660082129 •53,600m 66,79 -3 887,14
53,b-podot osy 4 vnitř kompostámy

I1997 Přesun sutě •14112.76-
10 R 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t •3.083 44,12 •136,00

Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
997221559 materiálůR11 t -3,063 10,44 -32,18

R 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t12 •18.760 49,67 •931,61
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suli z 
kusových materiálů■ 13 R 997221569 I •18.760 13,39 •25120
Poplatek za uloteni na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu betonového tod odpadu 17 0101R 99722161S14 I -18,760 550,00 -10316,00

\ Po;riatek za UoženI na skládce (sldádkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02R 89722164515 t •3,083 792,70 -2 443,57

Celkem -89 048.86

í



I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba; MQdemizace kompostemy sbémého dvora TELES - ZBV»1
Objekt: 1 Vlecpráce

MÉSTO CH0TÉ80ŘObjednat^:

SAVÉ CZ s.r.o.Zhotovíteí: Zpracovat:
Modernizace sběrného dvora TELES CholěborMislo: Datum; 18.9.2023

Množství
celkem

CenaČ. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ jednotková

HSV Práce a dodávky HSV 13 391,92

Zemní práce 687,91
FrézovénI kvičného krytu tl 50 mm piuh S přes 0,5 do 1 
m tri pfés 500 do 1000 m2 bez překážek v traseA 113154223 m21 10,100 68,11 687,91
10.1*ploctialrc>Jůlielnilaj u zalomeni žlatju JV roh

3 Svislé a kompletní konstrukce 4 369,69
R 389381001 Dcrtietonovénl prefabrikovaných konstrukci2 m3 0,600 4 369,697 282,82

0,05'12-p^tez žlabovky x dátka-dobetonavka stávajících 
žtaboveV

5 Komunikace pozemní 3 904,59
Astallový beton vrsNa podkladní ACP16 (obalované 
kamefwoOKS)tl60mm6do1,Sni3 R 565145101 m2 4.780 456,33 2181,26
9,5G'0,&-podei osy 4 vnitř komposlámy-zalomeni
Postřik živiáný apojovaci ze silniCnl modifikované emulze 
v množství 0,40 kfl/m2R 573231107-14 m2 9,560 13,56 129,63
2x(9.56xu,bj>podei osy 4 vniV kompostárny
Asfetiový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. IU 50 

577144111 mm 8 do 3 m z nemodítikovaného asfóltuRS m2 4,780 333,41 1 593,70
U,56’U.b-podól osy4 vnitř kompostamy-zelomonl

9 Ostetní konstrukce a práce, bouráni 4 429,72
Osazeni příkopového žlabu do betonu il 100 mm z 
betonových tvárnic 8 800 mm9351122116 R 15,560 255,95 3 982,58m
9.56^1 žxO.S-podól osy 4 vnitř kompostámy-zalomenl + 
požkožené v přímé trase
Bouráni odvodAovacIho žtabu z betonových příkopových 

966008212 tvára% š přes SOO do 800 mm7 R 15.560 68,79m 447,14
12xQ,5*podél osy 4 vnitř komposlámy-po&kozené v 
přímé trase

997 Přesun suté 4 323,00
9972215516 R vodorovná doprava suti ze sypkých materlálij do 1 km r 1,162 44.12 51.26

Příplatek ZldO l km u vodorevné dopravy suti ze sypkých 
materiálů9 R 997221559 t 1,162 10,44 12,135575JÍ5BT10 R Vodorovná Ooptaiva suti z kusových materiálů do i km i 5,446 49,67 270,50
Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálůR 99722156911 t 5,446 13,39 72,92
Poplatek za uloženi na skládce (sldádkovná) stavebního' 
odpadu betonového kód odpadu 17 01 0199722161512 R t 5,446 550,00 2 995,30
Poplaték za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
esteltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02R 99722164513 t 1.162 792.70 920,90

I

Celkem 17 714,92

li



Změnový list
Název stavby; TELES ' Modernizace sběrného dvora - rozšíření plochy kompostárny SO 02 na

pozemku pare, č. 2318/3
Číslo smlouvy o dílo objednatele: ^Číslo T42/20232 Datum uzavření smlouvy o dílo:ZBV

Město Chotěboř 
Trčků z Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538

Zhotovitel: SAVÉ CZs.r.o. 
Rváčovská 1639 
539 01 Hlinsko 
IČO: 25965778

Objednatel;

Změnu inicioval; objednatel

Popis změny:
Oprava dalších asfaltovaných ploch mimo rozpočet stavby. V rámci průběžných prohlídek stavby 
byla vytipována další místa k opravě asfaltovaných ploch v celkové ploše 117,7 m2 z nichž některé 
budou uvnitř nového rozšíření kompostárny a některé vně v nejbližšim okolí stavby. Prohlídkou bylo 
stanoveno provedení vyfrézování a položeni obou asfaltových vrstev v ploše 112,1 m2 a obrusné 
asfaltové vrstvy v ploše 5,5m2. Součástí tohoto ZBV 2 je situace se schematickým zakreslením 
opravovaných ploch.

I

Cenová úprava v Kč bez DPH:
Cenový návrh záporných 

změn
Cena celkem za navržené změny 
_____ (záporné a kladné)_____

163 651,47

Cenový návrh kladných změn

0,00 163 651,47
Souhlas se změnou:

■/

datum: '?0■ ^ v>AProjektant (autorský dozor) podpis

Technický dozor stavby datum; podpis /I

datum; 2Správce stavby podpis

datum:Zhotovitel podpis

1



I

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Modernizace kompostámy sbémého dvora TELE3 • 2BV.2
Objekt: 2VÍC0práco

MÉSTOCHOTÉBOŘbt^ednatel:
Zpracoval:Zhotovitel: SAVÉ CZ S.T.O.

Modernizace aběmého dvora TELES Oiotébor Datum: 3.10.2023Místo:

Množství
cetkem

Cwis
jednotkováČ. Cena celkemKCN Kód položky Popis MJ

|HSV Práce a dodávky HSV 135 689,44

Zemní práce 24 662,28j1
Frézováni žMéného krytu tl 100 mm pruh i O.S m pl do 
500 m2 bez překážek v trase221 113154114 m2 112,100 216,60 24 280,861
27*6.2+4Z3+12.6*14,8+9.2-ptochy 1-3 a 6,8-10 ve 
výpisu v situaci
Frézováni živičného krytu tl 50 mm pruh i přes 0,5 do 1 
m pl ^500 do 1000 m2 bez překř^k v faseR 113154223 m2 68,11 381,422 5,600
3,542,1 -plochy 4-5 ve výpisu v siiuao

5 Komunikace pozemní 93513,04

Asfaltový beiOT vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 60 mm $ do 1,5 mR 5651451013 m2 456,33112,100 51 1S4.S9
2746.2442.34lZ6414.e4fl.2^ochy 1-3 a 6.9-10 ve 
výpisu v situaa
Postřik žisdčný spojovací ze silniční modifikované emulze 
v množství 0,40 kfifmžR 573231107-1 m24 229,800 13,56 3 116,09ZXl4Í,/*5.6

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (A8S) tí . I tl 50 
nmi S do 3 m z nemodifikovaného asteltuR 5771441115 rtů 117.700 333,41 39242,36
2748,2+42,3+3,5+2,l4l2.6414.e+9,2-plochy 1-6+9-10 
ve výpisu v situaci

,9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 514,12
Styčná ^ra napojeni nového živičného povrchu na 
storajld za (ep,'a i 15 mm hl 25 mm $ prořezánímR 9197322116 m 93,400 95.98 8984.S3
2l4e,94l9,5+6+4.1+14Z+11,7*6 obvod ploch t-O+S-lO 
ve výpisu v situaci
Řezáni atévagciho živičného krytu hl do 50 mmR 9197351117 m 10,100 85.33 659,83
6+4,1 oOvod ploch 4-5 ve výpisu v sltuacT
Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm221 9197351128 83,300 94,72m 7 889,78
21+8,9+19,5+14.2*11,7+8 obvod ploch 1-3+6+9-10 ve 
vj'pisu v situaci

997 Přesun suté 27 962,03
9 R 997221551 Vodorovné dcyravs sutt ze sypkých materiálů do l km t 26,289 44,12 1 159,87

Příplatek ZKD1 km u vodorovné dopravy suti ze s^tkých 
997221559 materiálůR10 t 26,289 10,44 274.46

Poplatek za utoženi na skládce (skfádkovná) odpadu 
asfeltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02R 997221B4511 t 33,465 792.70 26 527,71

Celkem 163 851,47



Ž i 11 íí; í•■>31 ^ i i •2
íS Hl í

-"li í; 1 I ll> i

li Fli?í2 i ««nf X

2 2 2 2(0 22 !l2 sl’2 I■52 2 2to<0 lil 5S <02 M
n v>(D

M
(O IIPsÍO

CM
10
(0 3 3

Im(0 -3
llilp ^
iiilř

>, Z z I* < mz>s o M Jg*Zd M e fi e S l II!>>ee> > >> > “T>ilc c o 2I>n 2 2 : 3 •g y£ I2 r2
o

2o o o o :iiw
o >S .ts:-n i I I8 Ir s 2iS o<<0

;■

i

ov *; OElv S!*• '.i'uo’’'0•:.



Změnový list
TELES - Modernizace sběrn^io dvora - rozšířeni plochy Kompostámy SO 02 na

pozemku pare, č. 2318/3
Název stavby:

142/2023číslo smlouvy o dílo objednatele:
3 Datum uzavření smlouvy o dílo:ZBV

SAVÉ CZs r.o. 
Rváčovská 1639 
539 01 Hlinsko 
IČO: 25965778

Mésto Chotěboř 
TrCků z Lípy 69 
583 01 Chotěboř 
)ČO: 00267538

Zhotovitel:Objednatel:

Změnu inicioval:

Popis změny:
Uloženi stávajIcOio vedení věřeného osvětlení ck) chrániček (SV roh-18m a JV rotv16.1m). Sanace 
pláně v místě rozšířeni vozovky (SV roh) Stérkodrtí v ploše 59.4m2, mocnost 0.3m. Uložení 
drenážního potaibf OSA 1 (délka 20,3) a OSA 4 (dálka 16,6m). Osazeni Šachty DN 600 bez dna, 
vč. pojezdného poklopu pro vsak a čerpání vod z drenážního potrubí.

Cenová úprava v Kč bez DPH:
Cenový návrh záporných 

změn
Cena celkem za r^vržené změny 
_____ (záporné a kladné)_____

Cenový návrh kladných změn

0.00 136 244,94 136 244,94
Souhlas se změnou:

; /
Projektant (autorský dozor) datum: podpis

Pí'Technicky dozor stavby datum: podpis ,
1

datum: 2C -9. 2oZlSprávoe stĚWby podpis

datum:Zhotovitel podpis



(

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: Modernizace kompostárny sběrného dvora TELES •• ZBV
Objekt. - 3 Vfeepráca

MĚSTO CHOTÉBOŘO^ednatel:
Zpracoval:SAVÉ C2 s.r.o.Zhotovitel:
Datum: 18.9.2023Modernizace sbémého dvora TELES ČhotěbořMisto:

Množství
celkem

Cena
jednotkováC. Cena celkemP^s MlKCN KOd položky

Práce a dodávky HSVHSV 131145,97

Zemní práce 99 268,061
Odkopávky a prokopávky nezapa&né pro sOnIce a 
dálnice v hominfi tRdy tážHelnoeti I objem do 100 m3 
strojná ____ m3R 122252203 149.02 2 655,5417,8201
59.4’0.3'plocha sanace x HouStka. 5V roli
Hloubení jam nezafšžen^ v hornině ^dy těžUetnosti I 
^piny 3 objem do 20 irfS sbt^ě001 131251100 m3 4,725 2702.232 571,90
1.5'i.S'2.i-jama pfo vsak
Hloubení rýh nezapaž^ch v soudržných horninách thdy 
^žítelnosti II skupiny 4 ručně 
18*16.1-5Vřoh * JV roh X (0.3*D,3)chfaničky

131313701001 in3 3,069 4 898,123 1596,00

Hloubeni rýh nezapažených á do 800 mm v horraně tffdy 
^telnosli I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně______4 001 132251101 m3 14.760 1 007,00 14 863,32
(20.3*16.6)-(Q.5*0.8j rýhy pro drenáž OSA 4 a OSA ~
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy lěžKelnostl I skupiny 1

R 162551108 až 35 m3 40.374 127.13 S 132,75
17.82-f4.725+3,069*14.760. součet výkopO
Uložení sypantny z hornin nesoudržných a sypkých do 
násypů zhutněných v aktivn I z0r)ě silníc a d^nic171162111R m36 17,820 1690,35106,08
59.A*0,3-piocna sanace x tloiiStka. SV roh

5S344í7f Slěrkodrt'frakce 0/327 t 37,422 400.77 14 997,61
17.382*2.1-objem sanace x fcoef., SV roh
Poplatek za uložení zerrcny a kameni na recyklační 
skládce (skládkovně) k6d odpadu 17 05 048 R 171201231 t 72,673 260,00 18 895,03
(17.62*4.7Z5»3,069'M4.7«))'1.8. výkopy x Koef.
Obsypání polnibl ručně sypaninou bez prohozeni, 
utaženou do 3 m9 001 175111101 m3 3,063 570,00 1 745,71
(18*1b.inoyu.3H^.14*g.U45'0.04S). cřiraničKy VO

58331351583 kamenivo těžené drobné frakce 0/410 t 8.432 3 549,8955Í.95
3,063*2.1 zásypu x kocf
Obsypáni potrubí Strojně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m001 17515110111 m3 18,268 216,60 3956,86
((20.3+16.6)*(0.5*0.8)H{20.3+f6.6)*3.14'0.075-0,075) 
obsyp drenaže OSA 4 a OSA 1 +(
(2*3.14*0.3‘0.3)j obsyp ěachly

583 58343911 kamenivo drcené hrubé frakce 11/2212 i 38,363 825,10 23 980,66
18,268*2,1 ob^mx koal

4 Vodorovné konstrukce i 111.S0
271 451541111 Lože pod potrubí olevMný výkop ze Síěrkodrtě13 m3 0.900 1 235.00 1111.50

1,S*1.5*0.4. podsyp Šachty

8 Trubní vedeni 25 243,14
Kladeni drenážního pc^tnibl z tvrdého PVC průmáru přes 
90 do 150 mm14 311 871228111 34.100m 11.59 395.22
18+16,1-SVroh+jVíoh

AC0.53100Í
15 286 60 ACO ftox PVC ON 150, drenážf}! trubka Hutá flexi 34,100m 172.90 5 895,89

18+16.1-SVroh * JVroh
894812332.W Revízni a čističi šachta TEGRA z PP DM 600 Šachtová 

I roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm16 271 VN kus 1,000 4 735,18 4 735.16



1

f

894812376.W Revizní a &s(Ic[ šachta TEGRA z PP ON 600 poklop 
Blínový pro třído zaliženi 0400 s betonovým prstertcem271 VN17 kus 1.000 14 216.es 14 216,85

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 523,27
GeotexBlie pro ochreňu, separaci a fitrad netkaná mémá 
hm do 200 g/m2_______221 91972612118 m2 95,940 57,57 5 523,27
<20.3+16.6r(0.5*0,5+0.8-»0.8) rýhy pro drenóž OSA 4 a 
OSA1

Práce a dodávky MM 5 096,97

46>M Zemní práce při extr.mont.pracích 5 098,97
846 460671112 Výstražná fólie pro kryli kabelů áfíky 25 cm19 34.100, 15,66 534,52ffl

18+16.1-SVroh*-JVroh

Montáž trubek ochranných plaslových uložených volná <lo 
rýhy tuhých D pfes 50 do 90 mm________946 46079111320 34,100 52,92 1 804,40m
18+18.1-SVroh + JVroh
ífuMa e/efctm/mfalačn/ HDPE tutiá dvoupláSťová 
komgované D ?5/90mm345 3457136421 34,100 60,94 2 760,05m
18*1b.1*SVroh +JVroh

Celkem 136 244,94


